
COMUNE DI PREDORE

CONTO DEL BILANCIO

ESERCIZIO 2012

Parte  I  -  Entrata



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

         33.411,52         33.411,52

Avanzo di Amministrazione

di cui:

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione - Fondi Vincolati

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione - Finanziamento Investimenti

              0,00              0,00Avanzo di Amministrazione - Fondi di Ammortamento

         33.411,52         33.411,52Avanzo di Amministrazione - Fondi non Vincolati

   2Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 1

Entrate tributarie

Categoria  1

Imposte

1 01 1010               0,00

         -5.230,57

R

C

              0,00               0,00               0,00

         40.000,00          45.230,57               0,00

              0,00

         45.230,57

T          40.000,00          45.230,57               0,00          45.230,57

RECUPERO SOMME I.C.I. PER INFEDELI O OMESSE

DICHIARAZIONI

1 01 1015               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        426.863,00         393.797,43          33.065,57

              0,00

        426.863,00

T         426.863,00         393.797,43          33.065,57         426.863,00

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

1 01 1020               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

I.N.V.I.M.

1 01 1025               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

          6.171,50           6.171,50               0,00

              0,00

          6.171,50

T           6.171,50           6.171,50               0,00           6.171,50

IMPOSTA DI SOGGIORNO

1 01 1030          -3.894,97

              0,00

R

C

         63.517,51          67.412,48               0,00

              0,00               0,00               0,00

         67.412,48

              0,00

T          63.517,51          67.412,48               0,00          67.412,48

IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE:QUOTA COMUNALE (5,5 PER

MILLE)

1 01 1040               0,00

             44,78

R

C

              0,00               0,00               0,00

          1.600,00           1.555,22               0,00

              0,00

          1.555,22

T           1.600,00           1.555,22               0,00           1.555,22

ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DELL'ENERGIA

ELETTRICA

1 01 1045               0,00

              0,00

R

C

          2.362,50           2.362,50               0,00

          3.150,00             787,50           2.362,50

          2.362,50

          3.150,00

T           5.512,50           3.150,00           2.362,50           5.512,50

IMPOSTA COMUNALE SULLE PUBBLICITA'

1 01 1050               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

IMPOSTA COMUNALE PER L'ESERCIZIO DI IMPRESE, ARTI E

PROFESSIONI (I.C.I.A.P.)

1 01 1055             575,02

              0,00

R

C

          1.000,00             424,98               0,00

            650,00               0,00             650,00

            424,98

            650,00

T           1.650,00             424,98             650,00           1.074,98

COMPARTECIPAZIONE IRPEF

   3Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

1 01 1056               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

COMPARTECIPAZIONE ALL'IVA PER I COMUNI

         -3.319,95

         -5.185,79

R

C

         66.880,01          70.199,96               0,00

        478.434,50         447.542,22          36.078,07

         70.199,96

        483.620,29

T         545.314,51         517.742,18          36.078,07         553.820,25

Totale Categoria  1

Imposte

Categoria  2

Tasse

1 02 1060               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE

1 02 1070               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

TASSA DI CONCESSIONE SU ATTI E PROVVEDIMENTI COMUNALI

1 02 1080               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

TASSA PER L'AMMISSIONE A CONCORSI PER POSTI DI RUOLO

1 02 1090           9.212,56

           -581,55

R

C

        333.452,62         285.484,72          38.755,34

        160.000,00             670,22         159.911,33

        324.240,06

        160.581,55

T         493.452,62         286.154,94         198.666,67         484.821,61

TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

1 02 1100             955,97

            -58,12

R

C

         33.381,36          28.535,79           3.889,60

         16.000,00              67,02          15.991,10

         32.425,39

         16.058,12

T          49.381,36          28.602,81          19.880,70          48.483,51

ADDIZIONALE EX ECA SU TASSA R.R.S.U.

1 02 1110               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

RECUPERO RUOLI PRECEDENTI

         10.168,53

           -639,67

R

C

        366.833,98         314.020,51          42.644,94

        176.000,00             737,24         175.902,43

        356.665,45

        176.639,67

T         542.833,98         314.757,75         218.547,37         533.305,12

Totale Categoria  2

Tasse

Categoria  3

Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

1 03 1120               0,00

              0,00

R

C

          1.012,50           1.012,50               0,00

          1.350,00             337,50           1.012,50

          1.012,50

          1.350,00

T           2.362,50           1.350,00           1.012,50           2.362,50

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

   4Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

1 03 1121               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        234.529,13         229.488,28           5.040,85

              0,00

        234.529,13

T         234.529,13         229.488,28           5.040,85         234.529,13

FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO PER I COMUNI

              0,00

              0,00

R

C

          1.012,50           1.012,50               0,00

        235.879,13         229.825,78           6.053,35

          1.012,50

        235.879,13

T         236.891,63         230.838,28           6.053,35         236.891,63

Totale Categoria  3

Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

Riepilogo Titolo 1

Entrate tributarie

         -3.319,95

         -5.185,79

R

C

         66.880,01          70.199,96               0,00

        478.434,50         447.542,22          36.078,07

         70.199,96

        483.620,29

T         545.314,51         517.742,18          36.078,07         553.820,25

Categoria 1

Imposte

         10.168,53

           -639,67

R

C

        366.833,98         314.020,51          42.644,94

        176.000,00             737,24         175.902,43

        356.665,45

        176.639,67

T         542.833,98         314.757,75         218.547,37         533.305,12

Categoria 2

Tasse

              0,00

              0,00

R

C

          1.012,50           1.012,50               0,00

        235.879,13         229.825,78           6.053,35

          1.012,50

        235.879,13

T         236.891,63         230.838,28           6.053,35         236.891,63

Categoria 3

Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

          6.848,58

         -5.825,46

R

C

        434.726,49         385.232,97          42.644,94

        890.313,63         678.105,24         218.033,85

        427.877,91

        896.139,09

T       1.325.040,12       1.063.338,21         260.678,79       1.324.017,00

Totale Titolo 1

Entrate tributarie

   5Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

Categoria  1

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

2 01 2010               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

FONDO ORDINARIO PER IL FINANZIAMENTO DEL BILANCIO

(COMPRESO TRASFERIMENTO PER ICI EX RURALE)

2 01 2020               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

FONDO PEREQUATIVO CONSOLIDATO

2 01 2030               0,00

              0,98

R

C

              0,00               0,00               0,00

         33.389,00          33.388,02               0,00

              0,00

         33.388,02

T          33.389,00          33.388,02               0,00          33.388,02

FONDO SVILUPPO INVESTIMENTI

2 01 2040               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTRIBUTI DELLO STATO PER IL SOCCORSO E L'ASSISTENZA

2 01 2050               0,00

           -621,98

R

C

              0,00               0,00               0,00

         10.315,00          10.936,98               0,00

              0,00

         10.936,98

T          10.315,00          10.936,98               0,00          10.936,98

CONTRIBUTI DELLO STATO

2 01 2060               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTRIBUTO STATO IN CONTO ALTRE MINORI ENTRATE

              0,00

           -621,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

         43.704,00          44.325,00               0,00

              0,00

         44.325,00

T          43.704,00          44.325,00               0,00          44.325,00

Totale Categoria  1

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

Categoria  2

Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

2 02 2065               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTRIBUTO REG.LE IN C/INTERESSI

   6Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

2 02 2067               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTRIBUTO REGIONALE SUL FONDO PER IL SOSTEGNO

ALL'AFFITTO

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Totale Categoria  2

Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

Categoria  3

Contributi e trasferimenti dalla Regione per Funzioni Delega te

2 03 2070               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER L'ATTUAZIONE DEL

DIRITTO ALLO STUDIO

2 03 2080               0,00

            267,00

R

C

          2.887,23           2.887,23               0,00

          3.000,00           2.733,00               0,00

          2.887,23

          2.733,00

T           5.887,23           5.620,23               0,00           5.620,23

TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER INTERVENTI

SOCIO-ASSISTENZIA LI

              0,00

            267,00

R

C

          2.887,23           2.887,23               0,00

          3.000,00           2.733,00               0,00

          2.887,23

          2.733,00

T           5.887,23           5.620,23               0,00           5.620,23

Totale Categoria  3

Contributi e trasferimenti dalla Regione per Funzioni Delega te

Riepilogo Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

              0,00

           -621,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

         43.704,00          44.325,00               0,00

              0,00

         44.325,00

T          43.704,00          44.325,00               0,00          44.325,00

Categoria 1

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 2

Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione

              0,00

            267,00

R

C

          2.887,23           2.887,23               0,00

          3.000,00           2.733,00               0,00

          2.887,23

          2.733,00

T           5.887,23           5.620,23               0,00           5.620,23

Categoria 3

Contributi e trasferimenti dalla Regione per Funzioni Delega te

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 4

Contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari ed

internazionali

   7Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 5

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settor e pubblico

              0,00

           -354,00

R

C

          2.887,23           2.887,23               0,00

         46.704,00          47.058,00               0,00

          2.887,23

         47.058,00

T          49.591,23          49.945,23               0,00          49.945,23

Totale Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato,

della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

   8Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 3

Entrate extratributarie

Categoria  1

Proventi dei servizi pubblici

3 01 3010               0,00

            391,17

R

C

              0,00               0,00               0,00

          6.900,00           6.508,83               0,00

              0,00

          6.508,83

T           6.900,00           6.508,83               0,00           6.508,83

DIRITTI DI SEGRETERIA

3 01 3020               0,00

           -860,70

R

C

              0,00               0,00               0,00

          9.000,00           9.860,70               0,00

              0,00

          9.860,70

T           9.000,00           9.860,70               0,00           9.860,70

DIRITTI SEGRETERIA:D.L.382/92

3 01 3030               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

DIRITTI SUGLI ATTI DELLO STATO CIVILE

3 01 3040               0,00

            -63,94

R

C

              0,00               0,00               0,00

          1.600,00           1.663,94               0,00

              0,00

          1.663,94

T           1.600,00           1.663,94               0,00           1.663,94

DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA'

3 01 3050               0,00

          6.514,06

R

C

         13.130,23           4.347,87           8.782,36

         10.000,00           2.885,94             600,00

         13.130,23

          3.485,94

T          23.130,23           7.233,81           9.382,36          16.616,17

SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI

COMUNA LI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE

3 01 3060           1.245,72

              0,00

R

C

         10.670,96           8.856,54             568,70

         20.800,00          12.350,42           8.449,58

          9.425,24

         20.800,00

T          31.470,96          21.206,96           9.018,28          30.225,24

PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

3 01 3070               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE

3 01 3080               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

SERVIZIO IDRICO-QUOTA TARIFFA SERVIZIO PUBBLICA

FOGNATURA

3 01 3090               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

SERVIZIO IDRICO-QUOTA TARIFFA SERVIZIO IMPIANTO

DEPURAZIONE

   9Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

3 01 3095               0,00

         -1.044,76

R

C

              0,00               0,00               0,00

         13.500,00          14.544,76               0,00

              0,00

         14.544,76

T          13.500,00          14.544,76               0,00          14.544,76

PROVENTI SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA

          1.245,72

          4.935,83

R

C

         23.801,19          13.204,41           9.351,06

         61.800,00          47.814,59           9.049,58

         22.555,47

         56.864,17

T          85.601,19          61.019,00          18.400,64          79.419,64

Totale Categoria  1

Proventi dei servizi pubblici

Categoria  2

Proventi dei beni dell'ente

3 02 3100               0,00

            116,52

R

C

              0,00               0,00               0,00

         17.500,00          17.383,48               0,00

              0,00

         17.383,48

T          17.500,00          17.383,48               0,00          17.383,48

FITTI REALI DI FONDI RUSTICI

3 02 3110            -496,13

         -1.710,14

R

C

          9.345,25           9.841,38               0,00

         54.345,20          48.748,15           7.307,19

          9.841,38

         56.055,34

T          63.690,45          58.589,53           7.307,19          65.896,72

FITTI REALI DI FABBRICATI

3 02 3115               0,00

            875,88

R

C

              0,00               0,00               0,00

         45.730,00          44.854,12               0,00

              0,00

         44.854,12

T          45.730,00          44.854,12               0,00          44.854,12

CONCESSIONI CIMITERIALI

3 02 3116               0,00

             16,86

R

C

              0,00               0,00               0,00

          8.500,00           8.483,14               0,00

              0,00

          8.483,14

T           8.500,00           8.483,14               0,00           8.483,14

COSAP

3 02 3117               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

         12.163,00              62,50          12.100,50

              0,00

         12.163,00

T          12.163,00              62,50          12.100,50          12.163,00

Canone gestione servizio distribuzione gas

           -496,13

           -700,88

R

C

          9.345,25           9.841,38               0,00

        138.238,20         119.531,39          19.407,69

          9.841,38

        138.939,08

T         147.583,45         129.372,77          19.407,69         148.780,46

Totale Categoria  2

Proventi dei beni dell'ente

Categoria  3

Interessi su anticipazioni e crediti

3 03 3120               0,00

             64,16

R

C

             10,22              10,22               0,00

             95,58              31,42               0,00

             10,22

             31,42

T             105,80              41,64               0,00              41,64

INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

              0,00

             64,16

R

C

             10,22              10,22               0,00

             95,58              31,42               0,00

             10,22

             31,42

T             105,80              41,64               0,00              41,64

Totale Categoria  3

Interessi su anticipazioni e crediti

  10Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Categoria  5

Proventi diversi

3 05 3130               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

         25.730,00          25.730,00               0,00

              0,00

         25.730,00

T          25.730,00          25.730,00               0,00          25.730,00

RIMBORSO DALL'ERARIO PER CREDITO IVA

3 05 3140               0,00

              0,12

R

C

              0,00               0,00               0,00

            459,00             458,88               0,00

              0,00

            458,88

T             459,00             458,88               0,00             458,88

RIMBORSO SPESE CONFERIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI

3 05 3150             155,00

         10.937,20

R

C

          1.938,07           1.783,07               0,00

         33.550,00          22.138,00             474,80

          1.783,07

         22.612,80

T          35.488,07          23.921,07             474,80          24.395,87

RIMBORSI PER RICOVERI E SERVIZI ASSISTENZIALI

3 05 3160             524,71

              0,00

R

C

          6.041,34           5.516,63               0,00

          4.000,00             246,10           3.753,90

          5.516,63

          4.000,00

T          10.041,34           5.762,73           3.753,90           9.516,63

RECUPERO SPESE DI RISCALDAMENTO, ACQUA, ILLUMINAZIONE

ECC. DA PARTE DEGLI AFFITTUARI DI LOCALI IN STABILI

COMUNALI

3 05 3165               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

RIMBORSO SPESE CONSORZIO SEGRETERIA

3 05 3166               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

RIMBORSO RETTE AFFIDO MINORI

3 05 3170             415,68

            543,19

R

C

          5.755,27           5.339,59               0,00

         20.466,68          11.919,21           8.004,28

          5.339,59

         19.923,49

T          26.221,95          17.258,80           8.004,28          25.263,08

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

3 05 3171               0,00

           -286,77

R

C

         84.826,23          50.314,57          34.511,66

         44.463,00           9.950,50          34.799,27

         84.826,23

         44.749,77

T         129.289,23          60.265,07          69.310,93         129.576,00

RIMBORSO PER ONERI FINANZIARI MUTUI SERVIZIO

DEPURAZIONE

          1.095,39

         11.193,74

R

C

         98.560,91          62.953,86          34.511,66

        128.668,68          70.442,69          47.032,25

         97.465,52

        117.474,94

T         227.229,59         133.396,55          81.543,91         214.940,46

Totale Categoria  5

Proventi diversi

Riepilogo Titolo 3

Entrate extratributarie

  11Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

          1.245,72

          4.935,83

R

C

         23.801,19          13.204,41           9.351,06

         61.800,00          47.814,59           9.049,58

         22.555,47

         56.864,17

T          85.601,19          61.019,00          18.400,64          79.419,64

Categoria 1

Proventi dei servizi pubblici

           -496,13

           -700,88

R

C

          9.345,25           9.841,38               0,00

        138.238,20         119.531,39          19.407,69

          9.841,38

        138.939,08

T         147.583,45         129.372,77          19.407,69         148.780,46

Categoria 2

Proventi dei beni dell'ente

              0,00

             64,16

R

C

             10,22              10,22               0,00

             95,58              31,42               0,00

             10,22

             31,42

T             105,80              41,64               0,00              41,64

Categoria 3

Interessi su anticipazioni e crediti

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 4

Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di societa'

          1.095,39

         11.193,74

R

C

         98.560,91          62.953,86          34.511,66

        128.668,68          70.442,69          47.032,25

         97.465,52

        117.474,94

T         227.229,59         133.396,55          81.543,91         214.940,46

Categoria 5

Proventi diversi

          1.844,98

         15.492,85

R

C

        131.717,57          86.009,87          43.862,72

        328.802,46         237.820,09          75.489,52

        129.872,59

        313.309,61

T         460.520,03         323.829,96         119.352,24         443.182,20

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

  12Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

Categoria  1

Alienazione di beni patrimoniali

4 01 4010               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

ALIENAZIONE DI BENI E ATTRZZATURE

4 01 4015               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

          1.052,14           1.052,14               0,00

              0,00

          1.052,14

T           1.052,14           1.052,14               0,00           1.052,14

ALIENAZIONE PARTECIPAZIONI AZIONARIE

4 01 4020               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI

4 01 4030               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI

4 01 4040               0,00

              0,03

R

C

              0,00               0,00               0,00

      1.696.875,28           5.000,00       1.691.875,25

              0,00

      1.696.875,25

T       1.696.875,28           5.000,00       1.691.875,25       1.696.875,25

ALIENAZIONE IMMOBILI

4 01 4050               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

QUOTA DI AMMORTAMENTO TECNICO DEGLI IMPIANTI DI

ACQUEDOTTO

4 01 4151               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTR.REG.LE REALIZZAZ. CENTRO POLIFUNZIONALE

              0,00

              0,03

R

C

              0,00               0,00               0,00

      1.697.927,42           6.052,14       1.691.875,25

              0,00

      1.697.927,39

T       1.697.927,42           6.052,14       1.691.875,25       1.697.927,39

Totale Categoria  1

Alienazione di beni patrimoniali

Categoria  2

Trasferimenti di capitale dallo Stato

  13Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

4 02 4060               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTRIBUTO DELLO STATO PER COSTRUZIONE POZZO IDRICO

(L.R.938 /82)

4 02 4090             -45,73

              0,00

R

C

          4.017,47           4.063,20               0,00

              0,00               0,00               0,00

          4.063,20

              0,00

T           4.017,47           4.063,20               0,00           4.063,20

FONDO ORDINARIO INVESTIMENTI

4 02 4095               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELL'AULA INFORMATICA

PER LE SCUOLE MEDIE

            -45,73

              0,00

R

C

          4.017,47           4.063,20               0,00

              0,00               0,00               0,00

          4.063,20

              0,00

T           4.017,47           4.063,20               0,00           4.063,20

Totale Categoria  2

Trasferimenti di capitale dallo Stato

Categoria  3

Trasferimenti di capitale dalla Regione

4 03 4070               0,00

            600,00

R

C

         17.000,00               0,00          17.000,00

            600,00               0,00               0,00

         17.000,00

              0,00

T          17.600,00               0,00          17.000,00          17.000,00

CONTRIBUTI DELLA REGIONE

4 03 4080               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

         58.400,00          33.733,44          24.666,56

              0,00

         58.400,00

T          58.400,00          33.733,44          24.666,56          58.400,00

CONTRIBUTO PER DANNI DA CALAMITA' NATURALI

4 03 4110               0,00

          8.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

         98.000,00               0,00          90.000,00

              0,00

         90.000,00

T          98.000,00               0,00          90.000,00          90.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE IN CONTO CAPITALE PER RACCOLTA

DIFFEREN ZIATA

              0,00

          8.600,00

R

C

         17.000,00               0,00          17.000,00

        157.000,00          33.733,44         114.666,56

         17.000,00

        148.400,00

T         174.000,00          33.733,44         131.666,56         165.400,00

Totale Categoria  3

Trasferimenti di capitale dalla Regione

Categoria  4

Trasferimenti di capitale di altri enti del settore pubblico

4 04 4100               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

INTERVENTI DIVERSI FINANZIATI CON CONTRIBUTI

COM.TA'MONTANA

  14Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

4 04 4156               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

TRASFERIMENTO QUOTA PARTE CANONI DEMANIALI

4 04 4157               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

TRASFER.PROVINCIA PER PIANO GOVERNO TERRITORIO

4 04 4158               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTR.COM.MONTANA STRADA MANTOLINE

Categoria  5

Trasferimenti di capitale di altri soggetti

4 05 4115               0,00

              0,00

R

C

            400,00             400,00               0,00

            400,00             400,00               0,00

            400,00

            400,00

T             800,00             800,00               0,00             800,00

CONTRIBUTO STRAORDINARIO TESORERIA

4 05 4120               0,00

          5.041,10

R

C

              0,00               0,00               0,00

        159.176,87         154.135,77               0,00

              0,00

        154.135,77

T         159.176,87         154.135,77               0,00         154.135,77

PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E DALLE

SANZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLINA URBANISTICA

4 05 4130               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

PROVENTI DERIVANTI DAL CONDONO EDILIZIO

4 05 4150               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

CONTRIBUTO DA PRIVATI PER REALIZZAZIONE OPERE

4 05 4160               0,00

          4.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        134.600,00         130.600,00               0,00

              0,00

        130.600,00

T         134.600,00         130.600,00               0,00         130.600,00

CONTRIBUTO DA PRIVATI REALIZZAZIONE PIATTAFORMA

ECOLOGICA

4 05 4180               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

         86.000,00               0,00          86.000,00

              0,00

         86.000,00

T          86.000,00               0,00          86.000,00          86.000,00

Trasferimento capitale per distribuzione riserve disponibile

              0,00

          9.041,10

R

C

            400,00             400,00               0,00

        380.176,87         285.135,77          86.000,00

            400,00

        371.135,77

T         380.576,87         285.535,77          86.000,00         371.535,77

Totale Categoria  5

Trasferimenti di capitale di altri soggetti

  15Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Categoria  6

Riscossione di crediti

4 06 4140               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

PRELEVAMENTO DI SOMME IN DEPOSITO BANCARIO A

DESTINAZIONE VINCOLATA

Riepilogo Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

              0,00

              0,03

R

C

              0,00               0,00               0,00

      1.697.927,42           6.052,14       1.691.875,25

              0,00

      1.697.927,39

T       1.697.927,42           6.052,14       1.691.875,25       1.697.927,39

Categoria 1

Alienazione di beni patrimoniali

            -45,73

              0,00

R

C

          4.017,47           4.063,20               0,00

              0,00               0,00               0,00

          4.063,20

              0,00

T           4.017,47           4.063,20               0,00           4.063,20

Categoria 2

Trasferimenti di capitale dallo Stato

              0,00

          8.600,00

R

C

         17.000,00               0,00          17.000,00

        157.000,00          33.733,44         114.666,56

         17.000,00

        148.400,00

T         174.000,00          33.733,44         131.666,56         165.400,00

Categoria 3

Trasferimenti di capitale dalla Regione

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 4

Trasferimenti di capitale di altri enti del settore pubblico

              0,00

          9.041,10

R

C

            400,00             400,00               0,00

        380.176,87         285.135,77          86.000,00

            400,00

        371.135,77

T         380.576,87         285.535,77          86.000,00         371.535,77

Categoria 5

Trasferimenti di capitale di altri soggetti

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 6

Riscossione di crediti

            -45,73

         17.641,13

R

C

         21.417,47           4.463,20          17.000,00

      2.235.104,29         324.921,35       1.892.541,81

         21.463,20

      2.217.463,16

T       2.256.521,76         329.384,55       1.909.541,81       2.238.926,36

Totale Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

  16Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Categoria  1

Anticipazioni di cassa

5 01 5011               0,00

        327.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        327.000,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T         327.000,00               0,00               0,00               0,00

ANTICIPAZIONE DI CASSA

              0,00

        327.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        327.000,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T         327.000,00               0,00               0,00               0,00

Totale Categoria  1

Anticipazioni di cassa

Categoria  3

Assunzione di mutui e prestiti

5 03 5010               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO REALIZZAZIONE TOMBE E LOCULI

5 03 5020               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUI

5 03 5030               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER IMPLEMENTAZIONE RETE IDRICA

5 03 5040               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        225.000,00         225.000,00               0,00

              0,00

        225.000,00

T         225.000,00         225.000,00               0,00         225.000,00

MUTUO PER OPERE RIQUALIFICAZIONE AREA TURISTICA

5 03 5050               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUI

5 03 5060               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

COMPLETAMENTO FUNZIONALE AUDITORIUM

5 03 5070               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER REALIZZAZIONE DEPOSITO MEZZI COMUNALI

  17Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

5 03 5080               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER ALLARGAMENTO STRADALE E FORMAZIONE

PARCHEGGIO

5 03 5090               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER ALLARGAMENTO VIA PLAZZA/VIA GREMONE

(L.145.000.000 posizione 4229382.00)

5 03 5100               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER RIPRISTINO DANNI PRODOTTI DAL MALTEMPO DEL

GENNAIO 1987

5 03 5110               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO FOGNATURA RETE IDRICA (TASSO ZERO ANNO 1992)

POSIZIONE N. 425461700 - VIA CHIODI Cap. uscita 3349

5 03 5120               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

DEVOLUZIONE MUTUO VIA SAINO-VIA FORESTI PER INTERVENTI

STRAD ALI (POSIZIONE 4125803.00)

5 03 5130               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER FOGNATURA VIA FORESTI (Cassa Dep. posiz.

426248300 Cap. uscita 3448)

5 03 5140               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER REALIZZAZIONE NUOVE TOMBE E LOCULI

5 03 5150               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO PER ACQUISTO AREA PER IMPIANTO SPORTIVO

(ITALCEMENTI)

5 03 5154               0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

MUTUO

  18Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        225.000,00         225.000,00               0,00

              0,00

        225.000,00

T         225.000,00         225.000,00               0,00         225.000,00

Totale Categoria  3

Assunzione di mutui e prestiti

Riepilogo Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

              0,00

        327.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        327.000,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T         327.000,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 1

Anticipazioni di cassa

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 2

Finanziamenti a breve termine

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        225.000,00         225.000,00               0,00

              0,00

        225.000,00

T         225.000,00         225.000,00               0,00         225.000,00

Categoria 3

Assunzione di mutui e prestiti

              0,00

              0,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

              0,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T               0,00               0,00               0,00               0,00

Categoria 4

Emissione di prestiti obbligazionari

              0,00

        327.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        552.000,00         225.000,00               0,00

              0,00

        225.000,00

T         552.000,00         225.000,00               0,00         225.000,00

Totale Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

  19Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Titolo 6

Entrate da servizi per conto di terzi

6 01 0000               0,00

          3.295,18

R

C

              0,00               0,00               0,00

         25.000,00          21.704,82               0,00

              0,00

         21.704,82

T          25.000,00          21.704,82               0,00          21.704,82

Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale

6 02 0000               0,00

          5.612,38

R

C

              0,00               0,00               0,00

         70.000,00          64.387,62               0,00

              0,00

         64.387,62

T          70.000,00          64.387,62               0,00          64.387,62

Ritenute erariali

6 03 0000               0,00

          5.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

          5.000,00               0,00               0,00

              0,00

              0,00

T           5.000,00               0,00               0,00               0,00

Altre ritenute al personale per conto di terzi

6 05 0000           2.000,24

         76.380,90

R

C

         20.925,51           4.625,07          14.300,20

        100.000,00          23.619,10               0,00

         18.925,27

         23.619,10

T         120.925,51          28.244,17          14.300,20          42.544,37

Rimborso spese per servizi per conto di terzi

6 06 0000               0,00

          2.000,00

R

C

          1.342,58           1.342,58               0,00

          5.000,00           2.345,72             654,28

          1.342,58

          3.000,00

T           6.342,58           3.688,30             654,28           4.342,58

Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato

6 07 0000               0,00

          5.719,75

R

C

              0,00               0,00               0,00

         25.000,00          19.280,25               0,00

              0,00

         19.280,25

T          25.000,00          19.280,25               0,00          19.280,25

Depositi per spese contrattuali

          2.000,24

         98.008,21

R

C

         22.268,09           5.967,65          14.300,20

        230.000,00         131.337,51             654,28

         20.267,85

        131.991,79

T         252.268,09         137.305,16          14.954,48         152.259,64

Totale Titolo 6

Entrate da servizi per conto di terzi

  20Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)



COMUNE DI PREDORE

Descrizione

Residui conservati

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2012  -  Parte  I  -  Entrata

Conto Determinazione
Maggiori o

e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Accertamenti

Riscossioni Residui da riportare
Minori Entrate

del Tesoriere dei Residui

R

C

T

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Residui al 31/12

(O = C + H)

Residui (D = B + C)

Competenza

Accertamenti al 31/12

(P = D + I)

(I = G + H)

(E=D-A) / (E=A-D)*

(L = I - F)

(L = F - I)

N. di

riferime

nto allo

svolgim

ento

(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Riepilogo dei Titoli

          6.848,58

         -5.825,46

R

C

        434.726,49         385.232,97          42.644,94

        890.313,63         678.105,24         218.033,85

        427.877,91

        896.139,09

T       1.325.040,12       1.063.338,21         260.678,79       1.324.017,00

Titolo 1

Entrate tributarie

              0,00

           -354,00

R

C

          2.887,23           2.887,23               0,00

         46.704,00          47.058,00               0,00

          2.887,23

         47.058,00

T          49.591,23          49.945,23               0,00          49.945,23

Titolo 2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato, della

regione e di altri enti, anche per Funz.Del.

          1.844,98

         15.492,85

R

C

        131.717,57          86.009,87          43.862,72

        328.802,46         237.820,09          75.489,52

        129.872,59

        313.309,61

T         460.520,03         323.829,96         119.352,24         443.182,20

Titolo 3

Entrate extratributarie

            -45,73

         17.641,13

R

C

         21.417,47           4.463,20          17.000,00

      2.235.104,29         324.921,35       1.892.541,81

         21.463,20

      2.217.463,16

T       2.256.521,76         329.384,55       1.909.541,81       2.238.926,36

Titolo 4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capita le e da

riscossioni di crediti

              0,00

        327.000,00

R

C

              0,00               0,00               0,00

        552.000,00         225.000,00               0,00

              0,00

        225.000,00

T         552.000,00         225.000,00               0,00         225.000,00

Titolo 5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

          2.000,24

         98.008,21

R

C

         22.268,09           5.967,65          14.300,20

        230.000,00         131.337,51             654,28

         20.267,85

        131.991,79

T         252.268,09         137.305,16          14.954,48         152.259,64

Titolo 6

Entrate da servizi per conto di terzi

         10.648,07

        451.962,73

R

C

        613.016,85         484.560,92         117.807,86

      4.282.924,38       1.644.242,19       2.186.719,46

        602.368,78

      3.830.961,65

T       4.895.941,23       2.128.803,11       2.304.527,32       4.433.330,43

Totale Entrata

         33.411,52         33.411,52Avanzo di Amministrazione

        120.218,81Fondo Iniziale di Cassa

         10.648,07

        485.374,25

R

C

        613.016,85         484.560,92         117.807,86

      4.316.335,90       1.644.242,19       2.186.719,46

        602.368,78

      3.830.961,65

T       4.929.352,75       2.128.803,11       2.304.527,32       4.433.330,43

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

  21Pag.(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi: Insussistenti (INS)


